
   

 
 

                                                               
Renginys pagal Erasmus+ programos projektą „Suvirinimo mokymo kokybės vystymas “ (Welder 
Training Quality Development) Nr. 2014-1-LT01-KA202-000621. Finansuojamą “Erasmus+” 

programos lėšomis. Informacija atspindi tik autoriaus požiūrį, Europos Komisija nėra atsakinga už 

informacijos turinio teisingumą. 
 

 

 
 

 

 

 
 

Tarptautinius standartus atitinkantys suvirintojai Lietuvos įmonėms 

 

 

2017 05 08 dieną, VšĮ Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centre (toliau – VJDRMC), buvo pristatyti 
Tarptautinio suvirintojo mokymai Lietuvos inžinerinės pramonės  įmonėms. 
 
VJDRMC tapo pirmąja profesinio mokymo įstaiga Lietuvoje, kuriai suteikta teisė vykyti tarptautinį 
suvirintojų mokymą pagal tarptautinę akreditaciją turinčią mokymo programą.  
 
Naujos mokymo programos paskirtis – parengti kvalifikuotą suvirintoją, gebantį dirbti inžinerinės 
pramonės ir metalo apdirbimo gamyklose, atlikti suvirinimo darbus statybose gaminant ir montuojant 
įvairias konstrukcijas, inžinerinius tinklus. Taip pat atlikti suvirinimo darbus energetikos sektoriuje 
gaminant ir montuojant įvairius vamzdynus, katilus, slėginius indus bei talpyklas, dirbti naujų gaminių 
suvirinimo ir naudotų gaminių remonto darbus žemės ūkio, aptarnavimo bei kituose Lietuvos ir Europos 
Sąjungos ūkio sektoriuose.  
 
Renginio metu buvo pristatytas antras projekto intelektinis produktas – nuotolinė suvirintojo 
brigadininko  mokymo programa. Mokymo programa skirta suvirintojams, siekiantiems pakelti savo 
kvalifikaciją ir  tapti suvirintojų brigadų lyderiais. Nuotolinė suvirintojo brigadininko mokymo programa 
gali būti naudojama kaip vaizdi, interaktyvi mokomoji medžiaga  profesinėse mokyklose, kuriose 
rengiamas suvirintojo specialybių kursas. Mokymosi programa patraukti, nes mokymas vyksta 
nuotoliniu būdu, mokymo dalyviams asmeniškai valdant mokymosi laiką. Dalyviai mokomąjį kursą gali 
įsisavinti per 3 mėnesius. Konsultuotis  su profesijos mokytoju. 
 
Mokymo programos buvo sukurtos  įgyvendinant projektą „Suvirinimo mokymo kokybės vystymas“ 
(Welder Training Quality Development) Nr. 2014-1-LT01-KA202-000621. 
 
Renginio akimirkos: 
 

                    



 

 

 
 


